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PROLOGUE  : Vesoul / Vesoul  
VENDREDI 20 MAI 2022 

3KM 



TOUR HAUTE SAONE 2022

CD 70 20/05/2022

VAINQUEUR PROLOGUE

143

CLST GENERAL: 
MAILLOT JAUNE

Leader: 143

CLST POINTS : WAGNER - BAZIN
MAILLOT VERT

Leader: 79

Porteur: 1

CLST M.GRIMPEUR :
MAILLOT ROUGE

Leader: 150

Porteur: 1

CLST MEILLEUR JEUNE: SARL MANUQUADRADO
MAILLOT BLANC

Leader: 143

Porteur: 28

COMBATIVITE: VILLE DE LUXEUIL

Leader: 156

KM 70: Ets BRISARD

Leader: 142 Union Cycliste Pélussin
Porteur: 205 FRECH Frédéric Frédéric

Porteur: 6 Vélo Club Eckwersheim
MEILLEUR HAUT SAÔNOIS: Ets BRISARD

Leader: 121

CLST PAR EQUIPE 

Etape:

Genéral:

Phlippe Wagner Cycling

Union Cycliste Pélussin  (UCP)  FRA

Union Cycliste Pélussin  (UCP)  FRA

Ent. VC Sainte Croix-en-Plaine / VC 
Sundgovia Altkirch

Union Cycliste Pélussin

Vélo Club Eckwersheim

Entente Cycliste Beaume-les-
Dames

Ent. Vélo Club Wittenheim / 110 
Cyclisme Illzach

Vélo Club Eckwersheim

Club Cycliste d'Etupes

KIRCHMANN Brice

SCHWEITZER Jérémy

ONLINE

TABLEAU D'HONNEUR - PROLOGUE : VESOUL -- VESOUL

VINCENT Lucas

KIRCHMANN Brice

BETON Damien

HAUTE SAÔNE Le Département

BETON Damien Union Cycliste Pélussin

Union Cycliste Pélussin

MICOLON Rémi

BITEAUD Loïc

BETON Damien

DEBORD Romain

FRECH Frédéric

BARRALLON Dimitri
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Moyenne du vainqueur : 35.41 km/h

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Nat Temps Ecart

1 143 BETON Damien UCP 2EME Fra 5:05,04 -
2 79 VINCENT Lucas ECBD 2EME Fra 5:15,53 à 10.49
3 28 DEBORD Romain CCE JU Fra 5:16,23 à 11.19
4 150 SCHWEITZER Jérémy VCWCI 3EME Fra 5:16,88 à 11.84
5 156 FRECH Frédéric VCCPVCSI 3EME Fra 5:18,34 à 13.30
6 142 BARRALLON Dimitri UCP 3EME Fra 5:18,43 à 13.39
7 139 MULLER Anton UCP PCO Fra 5:19,16 à 14.12
8 121 MICOLON Rémi PWC 2EME Fra 5:19,67 à 14.63
9 39 MERMET Rémi ACB 2EME Fra 5:19,74 à 14.70

10 38 KERVINEN Leevi ACB 2EME Fra 5:19,95 à 14.91
11 67 JEANNEY Louis JCPR 2EME Fra 5:20,05 à 15.01
12 56 AUCLERC Lucas VCD 2EME Fra 5:20,59 à 15.55
13 129 VUILLIER Damien RONVSE 3EME Fra 5:22,06 à 17.02
14 58 MORENO LOPEZ Maxence VCD 3EME Fra 5:22,25 à 17.21
15 49 DARMIGNY Tom ADC JU Fra 5:22,45 à 17.41
16 71 MARION Bruno JCPR 3EME Fra 5:23,18 à 18.14
17 48 NOLLE Louis ACC 3EME Fra 5:23,28 à 18.24
18 134 MOREAU Joffrey UCSC 2EME Fra 5:23,63 à 18.59
19 125 MICHON Bastien PWC 2EME Fra 5:23,75 à 18.71
20 83 ROSE Corentin ECBD 2EME Fra 5:24,56 à 19.52
21 87 SCHORTANNER Guillaume BCHS 3EME Fra 5:24,68 à 19.64
22 21 LEGROS Philippe VCMM 3EME Fra 5:25,16 à 20.12
23 26 CASI VIALLET Isao Robin CCE 2EME Fra 5:25,53 à 20.49
24 41 GAUDEL Matteo ACB 3EME Fra 5:25,54 à 20.50
25 17 BURNET Julian THS JU Fra 5:26,22 à 21.18
26 34 GAULIARD Thomas VCO 3EME Fra 5:26,50 à 21.46
27 77 JUNG Théo VCCH 2EME Fra 5:26,94 à 21.90
28 42 SAILLARD Gael ACB 3EME Fra 5:27,13 à 22.09
29 109 BUFFAZ Maxime LSEVCC JU Fra 5:27,33 à 22.29
30 69 ANGONNET Romain JCPR 2EME Fra 5:27,52 à 22.48
31 78 HAY Frédéric VCCH 2EME Fra 5:27,59 à 22.55
32 117 BRUETSCH Loïc NMCUSL 2EME Fra 5:28,00 à 22.96
33 29 LOUISON Adrien CCE 3EME Fra 5:28,55 à 23.51
34 110 MARTIN MICHIELLOT Simon LSEVCC JU Fra 5:29,11 à 24.07
35 11 LAGARDE Leo TMC 3EME Fra 5:29,30 à 24.26
36 76 BOULANGER Hugo VCCH 2EME Fra 5:29,39 à 24.35
37 55 NOCQUET Florian VCD 2EME Fra 5:29,39 à 24.35
38 3 FRESSE Simon VCEC 3EME Fra 5:29,63 à 24.59
39 118 CHARDIGNY Hugo NMCUSL 3EME Fra 5:29,90 à 24.86
40 151 GUTHMANN Paul VCCPVCSI 3EME Fra 5:30,08 à 25.04
41 10 BONNEAU Lucas TMC 2EME Fra 5:30,09 à 25.05
42 94 DUREUIL Gaël VEZTOU 2EME Fra 5:30,95 à 25.91
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43 68 BASIN Alexis JCPR 3EME Fra 5:30,99 à 25.95
44 106 VANOTTI Jules ACC 2EME Fra 5:31,81 à 26.77
45 138 GIRAULT Dylan UCSC PCO Fra 5:32,14 à 27.10
46 44 COUDIERE Vincent ACC JU Fra 5:32,39 à 27.35
47 16 BURNET Pierrick THS 3EME Fra 5:32,56 à 27.52
48 40 SCHMIDT Bastien ACB J Fra 5:32,63 à 27.59
49 75 CLEMENT Jules VCCH 3EME Fra 5:32,86 à 27.82
50 60 MAUPASSANT Thomas VCD J Fra 5:33,04 à 28.00
51 88 MONGEY Guillaume BCHS 3EME Fra 5:33,28 à 28.24
52 22 NOIRJEAN Gilles VCMM 2EME Fra 5:33,66 à 28.62
53 62 VIVOT Louis VCV 3EME Fra 5:33,68 à 28.64
54 70 FAVRET Sébastien JCPR 3EME Fra 5:33,87 à 28.83
55 37 CHOUFFE Lenny ACB 2EME Fra 5:34,66 à 29.62
56 111 PARRISH Jack LSEVCC 3EME GBR 5:34,72 à 29.68
57 153 HEINIS Jérôme VCCPVCSI 2EME Fra 5:34,97 à 29.93
58 46 BOUCHARD Thomas ACC 3EME Fra 5:34,99 à 29.95
59 144 BRUN Mickaël UCP 3EME Fra 5:35,04 à 30.00
60 13 MOREL Bruno THS 2EME Fra 5:35,14 à 30.10
61 9 GRIMARD Antoine TMC 2EME Fra 5:35,16 à 30.12
62 51 LAMOTHE Louis ADC JU Fra 5:35,94 à 30.90
63 115 WEBER Théo NMCUSL 2EME Fra 5:37,38 à 32.34
64 86 CLERC Thomas BCHS PCO Fra 5:37,62 à 32.58
65 114 PAUCHARD Arthur LSEVCC 2EME Fra 5:37,73 à 32.69
66 133 MOUQUET Vincent UCSC 2EME Fra 5:38,25 à 33.21
67 155 TESTUD Valentin VCCPVCSI 2EME Fra 5:38,47 à 33.43
68 30 TARBOURIECH Mathis CCE JU Fra 5:38,95 à 33.91
69 1 KIRCHMANN Brice VCEC 3EME Fra 5:39,28 à 34.24
70 136 DROTZ Antoine UCSC 3EME Fra 5:39,40 à 34.36
71 5 HAGER Célestin VCEC 3EME Fra 5:40,02 à 34.98
72 43 GOUDIN Valentin ACC 3EME Fra 5:40,08 à 35.04
73 59 LE BOURVELLEC LE  Maël VCD 3EME Fra 5:40,70 à 35.66
74 104 GUILLET Enzo ACC JU Fra 5:41,27 à 36.23
75 25 SEDDIKI Johan CCE 2EME Fra 5:41,38 à 36.34
76 23 REDONDO SENOS Ricardo Jorge VCMM PCO Fra 5:41,77 à 36.73
77 14 GALLOT Yoan THS 2EME Fra 5:41,94 à 36.90
78 63 VIVOT Etienne VCV JU Fra 5:42,87 à 37.83
79 73 CHOPINEAUX Enzo VCCH 3EME Fra 5:43,22 à 38.18
80 57 AUCLERC Nathan VCD 3EME Fra 5:43,23 à 38.19
81 122 CABOT Thomas PWC 2EME Fra 5:43,23 à 38.19
82 27 BOSONI Victor CCE 2EME Fra 5:43,26 à 38.22
83 45 BARRAULT Julien ACC 3EME Fra 5:43,33 à 38.29
84 116 GEBEL Rémy NMCUSL 3EME Fra 5:43,34 à 38.30
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85 103 GUILLET David ACC 3EME Fra 5:43,70 à 38.66
86 101 PETITDEMANGE Léopold CYG 3EME Fra 5:43,78 à 38.74
87 89 QUINTANA Benjamin BCHS 2EME Fra 5:43,87 à 38.83
88 99 GERARD Cédric CYG 3EME Fra 5:44,10 à 39.06
89 126 PAGOT Joan PWC JU Fra 5:44,21 à 39.17
90 47 GUEUDRET Alexandre ACC JU Fra 5:45,08 à 40.04
91 107 PETIT Sébastien ACC 3EME Fra 5:45,63 à 40.59
92 7 DEBRAS Aurelien TMC 3EME Fra 5:47,29 à 42.25
93 128 MOUGEL Damien RONVSE 3EME Fra 5:47,75 à 42.71
94 152 SCHOTT Gabin VCCPVCSI 3EME Fra 5:48,00 à 42.96
95 91 AUBRY Christopher VEZTOU PCO Fra 5:48,43 à 43.39
96 19 BENOIT Anthony VCMM 3EME Fra 5:49,31 à 44.27
97 6 BITEAUD Loïc VCEC 3EME Fra 5:50,59 à 45.55
98 4 BABINGER Maxence VCEC 3EME Fra 5:51,41 à 46.37
99 123 PARIS Morgan PWC JU Fra 5:51,76 à 46.72

100 82 FOUILLOUX Johann ECBD 3EME Fra 5:52,16 à 47.12
101 2 ANDRES Guillaume VCEC 3EME Fra 5:53,15 à 48.11
102 146 BOUVET Hugo VCWCI 3EME Fra 5:53,47 à 48.43
103 112 LE BOUFFANT Maël LSEVCC 3EME Fra 5:53,57 à 48.53
104 50 BOILEAU Jules ADC JU Fra 5:53,71 à 48.67
105 65 PATER Loïs VCV JU Fra 5:53,76 à 48.72
106 119 CREMONA Maxime NMCUSL 3EME Fra 5:54,21 à 49.17
107 84 PERRIN Thomas ECBD PCO Fra 5:54,48 à 49.44
108 95 MAUFFREY Brian VEZTOU PCO Fra 5:54,82 à 49.78
109 74 PICARD Thomas VCCH 3EME Fra 5:55,03 à 49.99
110 35 ARNOLD Gaël VCO 3EME Fra 5:55,14 à 50.10
111 132 CHAMBREY Alan RONVSE PCO Fra 5:55,72 à 50.68
112 105 SAVART Mickaël ACC PCO Fra 5:56,02 à 50.98
113 97 NOO Cyrille CYG 2EME Fra 5:56,18 à 51.14
114 36 VIENNET Yann VCO 3EME Fra 5:56,29 à 51.25
115 20 CLERC Cyril VCMM PCO Fra 5:56,33 à 51.29
116 32 MOUGIN Paul VCO PCO Fra 5:56,74 à 51.70
117 154 RUSCH Quentin VCCPVCSI 3EME Fra 5:57,17 à 52.13
118 18 MICHAUD Jean Pierre THS 3EME Fra 5:57,46 à 52.42
119 8 PETITPAS Aurélien TMC PCO Fra 5:57,98 à 52.94
120 61 NOIRJEAN Martial VCV PCO Fra 5:58,54 à 53.50
121 145 EISENBRAUN Florian VCWCI 3EME Fra 5:59,45 à 54.41
122 24 MASONI Yoann VCMM 3EME Fra 6:00,02 à 54.98
123 33 OUDOT Pierre VCO 3EME Fra 6:01,04 à 56.00
124 52 SARAS Jules ADC JU Fra 6:02,66 à 57.62
125 93 COUTELLE Bastien VEZTOU 3EME Fra 6:03,05 à 58.01
126 147 HETZLEN Nathan VCWCI 3EME Fra 6:03,70 à 58.66
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127 124 BREYER Tom PWC JU Fra 6:03,97 à 58.93
128 120 KITTAVINY Stéphane NMCUSL 2EME Fra 6:04,26 à 59.22
129 100 LAMBERT Amaury CYG 3EME Fra 6:04,59 à 59.55
130 31 VIENNET Ludovic VCO 3EME Fra 6:04,63 à 59.59
131 92 BUTSCHER Benjamin VEZTOU 3EME Fra 6:04,69 à 59.65
132 85 ROLLEE Charles BCHS 3EME Fra 6:05,27 à 1:00.23
133 98 RICHARD Damien CYG 2EME Fra 6:06,32 à 1:01.28
134 127 ROUSSELLE Corentin RONVSE PCO Fra 6:06,62 à 1:01.58
135 141 GARCIA Estéban UCP PCO Fra 6:08,97 à 1:03.93
136 64 BILLOT Benjamin VCV PCO Fra 6:09,65 à 1:04.61
137 72 MERCERET Maxence JCPR JU Fra 6:10,27 à 1:05.23
138 135 MOREAU Florent UCSC 2EME Fra 6:10,58 à 1:05.54
139 108 JACQUEMOT Bastien ACC 3EME Fra 6:13,90 à 1:08.86
140 90 HEYER Brieuc BCHS 3EME Fra 6:14,92 à 1:09.88
141 131 PERRIN Quentin RONVSE PCO Fra 6:15,23 à 1:10.19
142 148 VOGT Armand VCWCI PCO Fra 6:15,93 à 1:10.89
143 80 LOORIUS Théo ECBD PCO Fra 6:16,29 à 1:11.25
144 113 GUILLOTEAU Bastien LSEVCC 3EME Fra 6:16,45 à 1:11.41
145 53 SORET Alexis ADC PCO Fra 6:17,81 à 1:12.77
146 140 TREMOULHEAC Gabin UCP JU Fra 6:18,06 à 1:13.02
147 81 TASIC Christian ECBD PCO Fra 6:24,57 à 1:19.53
148 15 VOISIN Pierre Méric THS 2EME Fra 6:25,74 à 1:20.70
149 102 THOMAS Arnaud CYG 3EME Fra 6:27,41 à 1:22.37
150 137 DUSSART Thibaut UCSC PCO Fra 6:29,24 à 1:24.20
151 130 CHARLOIS Jean Baptiste RONVSE PCO Fra 6:32,25 à 1:27.21
152 96 ROCHET Emilien VEZTOU PCO Fra 6:32,91 à 1:27.87
153 12 PELOQUIN Leonard TMC 2EME Fra 6:38,03 à 1:32.99
154 66 MERINO Kilian VCV PCO Fra 7:13,47 à 2:08.43
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1 143 BETON Damien UCP 2EME U23 Fra 5:05 -
2 79 VINCENT Lucas ECBD 2EME Fra 5:15 à 10.00
3 28 DEBORD Romain CCE JU U23 Fra 5:16 à 11.00
4 150 SCHWEITZER Jérémy VCWCI 3EME U23 Fra 5:16 à 11.00
5 156 FRECH Frédéric VCCPVCSI 3EME Fra 5:18 à 13.00
6 142 BARRALLON Dimitri UCP 3EME U23 Fra 5:18 à 13.00
7 139 MULLER Anton UCP PCO Fra 5:19 à 14.00
8 121 MICOLON Rémi PWC 2EME U23 Fra 5:19 à 14.00
9 39 MERMET Rémi ACB 2EME U23 Fra 5:19 à 14.00

10 38 KERVINEN Leevi ACB 2EME U23 Fra 5:19 à 14.00
11 67 JEANNEY Louis JCPR 2EME U23 Fra 5:20 à 15.00
12 56 AUCLERC Lucas VCD 2EME Fra 5:20 à 15.00
13 129 VUILLIER Damien RONVSE 3EME Fra 5:22 à 17.00
14 58 MORENO LOPEZ Maxence VCD 3EME Fra 5:22 à 17.00
15 49 DARMIGNY Tom ADC JU U23 Fra 5:22 à 17.00
16 71 MARION Bruno JCPR 3EME Fra 5:23 à 18.00
17 48 NOLLE Louis ACC 3EME Fra 5:23 à 18.00
18 134 MOREAU Joffrey UCSC 2EME Fra 5:23 à 18.00
19 125 MICHON Bastien PWC 2EME U23 Fra 5:23 à 18.00
20 83 ROSE Corentin ECBD 2EME Fra 5:24 à 19.00
21 87 SCHORTANNER Guillaume BCHS 3EME U23 Fra 5:24 à 19.00
22 21 LEGROS Philippe VCMM 3EME Fra 5:25 à 20.00
23 26 CASI VIALLET Isao Robin CCE 2EME U23 Fra 5:25 à 20.00
24 41 GAUDEL Matteo ACB 3EME U23 Fra 5:25 à 20.00
25 17 BURNET Julian THS JU U23 Fra 5:26 à 21.00
26 34 GAULIARD Thomas VCO 3EME Fra 5:26 à 21.00
27 77 JUNG Théo VCCH 2EME U23 Fra 5:26 à 21.00
28 42 SAILLARD Gael ACB 3EME U23 Fra 5:27 à 22.00
29 109 BUFFAZ Maxime LSEVCC JU U23 Fra 5:27 à 22.00
30 69 ANGONNET Romain JCPR 2EME Fra 5:27 à 22.00
31 78 HAY Frédéric VCCH 2EME Fra 5:27 à 22.00
32 117 BRUETSCH Loïc NMCUSL 2EME Fra 5:28 à 23.00
33 29 LOUISON Adrien CCE 3EME U23 Fra 5:28 à 23.00
34 110 MARTIN MICHIELLOT Simon LSEVCC JU U23 Fra 5:29 à 24.00
35 11 LAGARDE Leo TMC 3EME U23 Fra 5:29 à 24.00
36 76 BOULANGER Hugo VCCH 2EME Fra 5:29 à 24.00
37 55 NOCQUET Florian VCD 2EME Fra 5:29 à 24.00
38 3 FRESSE Simon VCEC 3EME U23 Fra 5:29 à 24.00
39 118 CHARDIGNY Hugo NMCUSL 3EME U23 Fra 5:29 à 24.00
40 151 GUTHMANN Paul VCCPVCSI 3EME U23 Fra 5:30 à 25.00
41 10 BONNEAU Lucas TMC 2EME Fra 5:30 à 25.00
42 94 DUREUIL Gaël VEZTOU 2EME Fra 5:30 à 25.00
43 68 BASIN Alexis JCPR 3EME U23 Fra 5:30 à 25.00
44 106 VANOTTI Jules ACC 2EME U23 Fra 5:31 à 26.00
45 138 GIRAULT Dylan UCSC PCO Fra 5:32 à 27.00
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46 44 COUDIERE Vincent ACC JU U23 Fra 5:32 à 27.00
47 16 BURNET Pierrick THS 3EME U23 Fra 5:32 à 27.00
48 40 SCHMIDT Bastien ACB J U23 Fra 5:32 à 27.00
49 75 CLEMENT Jules VCCH 3EME U23 Fra 5:32 à 27.00
50 60 MAUPASSANT Thomas VCD J U23 Fra 5:33 à 28.00
51 88 MONGEY Guillaume BCHS 3EME Fra 5:33 à 28.00
52 22 NOIRJEAN Gilles VCMM 2EME Fra 5:33 à 28.00
53 62 VIVOT Louis VCV 3EME U23 Fra 5:33 à 28.00
54 70 FAVRET Sébastien JCPR 3EME Fra 5:33 à 28.00
55 37 CHOUFFE Lenny ACB 2EME U23 Fra 5:34 à 29.00
56 111 PARRISH Jack LSEVCC 3EME U23 GBR 5:34 à 29.00
57 153 HEINIS Jérôme VCCPVCSI 2EME U23 Fra 5:34 à 29.00
58 46 BOUCHARD Thomas ACC 3EME Fra 5:34 à 29.00
59 144 BRUN Mickaël UCP 3EME Fra 5:35 à 30.00
60 13 MOREL Bruno THS 2EME Fra 5:35 à 30.00
61 9 GRIMARD Antoine TMC 2EME Fra 5:35 à 30.00
62 51 LAMOTHE Louis ADC JU U23 Fra 5:35 à 30.00
63 115 WEBER Théo NMCUSL 2EME Fra 5:37 à 32.00
64 86 CLERC Thomas BCHS PCO Fra 5:37 à 32.00
65 114 PAUCHARD Arthur LSEVCC 2EME U23 Fra 5:37 à 32.00
66 133 MOUQUET Vincent UCSC 2EME Fra 5:38 à 33.00
67 155 TESTUD Valentin VCCPVCSI 2EME Fra 5:38 à 33.00
68 30 TARBOURIECH Mathis CCE JU U23 Fra 5:38 à 33.00
69 1 KIRCHMANN Brice VCEC 3EME Fra 5:39 à 34.00
70 136 DROTZ Antoine UCSC 3EME Fra 5:39 à 34.00
71 5 HAGER Célestin VCEC 3EME Fra 5:40 à 35.00
72 43 GOUDIN Valentin ACC 3EME Fra 5:40 à 35.00
73 59 LE BOURVELLEC LE  Maël VCD 3EME U23 Fra 5:40 à 35.00
74 104 GUILLET Enzo ACC JU U23 Fra 5:41 à 36.00
75 25 SEDDIKI Johan CCE 2EME U23 Fra 5:41 à 36.00
76 23 REDONDO SENOS Ricardo Jorge VCMM PCO Fra 5:41 à 36.00
77 14 GALLOT Yoan THS 2EME Fra 5:41 à 36.00
78 63 VIVOT Etienne VCV JU U23 Fra 5:42 à 37.00
79 73 CHOPINEAUX Enzo VCCH 3EME Fra 5:43 à 38.00
80 57 AUCLERC Nathan VCD 3EME U23 Fra 5:43 à 38.00
81 122 CABOT Thomas PWC 2EME U23 Fra 5:43 à 38.00
82 27 BOSONI Victor CCE 2EME U23 Fra 5:43 à 38.00
83 45 BARRAULT Julien ACC 3EME Fra 5:43 à 38.00
84 116 GEBEL Rémy NMCUSL 3EME Fra 5:43 à 38.00
85 103 GUILLET David ACC 3EME Fra 5:43 à 38.00
86 101 PETITDEMANGE Léopold CYG 3EME Fra 5:43 à 38.00
87 89 QUINTANA Benjamin BCHS 2EME Fra 5:43 à 38.00
88 99 GERARD Cédric CYG 3EME Fra 5:44 à 39.00
89 126 PAGOT Joan PWC JU U23 Fra 5:44 à 39.00
90 47 GUEUDRET Alexandre ACC JU U23 Fra 5:45 à 40.00



TOUR HAUTE SAONE 2022
CD70   ·   20/05/2022

Classement général à l'issue du prologue  ·  4 pages

Chronometrage: ASE CHRONO - DIDIER 06 20 14 55 36 - ase.presta@gmail.comChronometrage: ASE CHRONO - DIDIER 06 20 14 55 36 - ase.presta@gmail.com Classement général à l'issue du prologue · 20/05/2022 21:17:42 · Page 3/4

Moyenne du vainqueur : 35.41 km/h

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Sér Nat Temps Ecart

91 107 PETIT Sébastien ACC 3EME Fra 5:45 à 40.00
92 7 DEBRAS Aurelien TMC 3EME U23 Fra 5:47 à 42.00
93 128 MOUGEL Damien RONVSE 3EME Fra 5:47 à 42.00
94 152 SCHOTT Gabin VCCPVCSI 3EME U23 Fra 5:48 à 43.00
95 91 AUBRY Christopher VEZTOU PCO Fra 5:48 à 43.00
96 19 BENOIT Anthony VCMM 3EME Fra 5:49 à 44.00
97 6 BITEAUD Loïc VCEC 3EME Fra 5:50 à 45.00
98 4 BABINGER Maxence VCEC 3EME Fra 5:51 à 46.00
99 123 PARIS Morgan PWC JU U23 Fra 5:51 à 46.00

100 82 FOUILLOUX Johann ECBD 3EME U23 Fra 5:52 à 47.00
101 2 ANDRES Guillaume VCEC 3EME Fra 5:53 à 48.00
102 146 BOUVET Hugo VCWCI 3EME U23 Fra 5:53 à 48.00
103 112 LE BOUFFANT Maël LSEVCC 3EME U23 Fra 5:53 à 48.00
104 50 BOILEAU Jules ADC JU U23 Fra 5:53 à 48.00
105 65 PATER Loïs VCV JU U23 Fra 5:53 à 48.00
106 119 CREMONA Maxime NMCUSL 3EME U23 Fra 5:54 à 49.00
107 84 PERRIN Thomas ECBD PCO Fra 5:54 à 49.00
108 95 MAUFFREY Brian VEZTOU PCO Fra 5:54 à 49.00
109 74 PICARD Thomas VCCH 3EME U23 Fra 5:55 à 50.00
110 35 ARNOLD Gaël VCO 3EME U23 Fra 5:55 à 50.00
111 132 CHAMBREY Alan RONVSE PCO U23 Fra 5:55 à 50.00
112 105 SAVART Mickaël ACC PCO Fra 5:56 à 51.00
113 97 NOO Cyrille CYG 2EME Fra 5:56 à 51.00
114 36 VIENNET Yann VCO 3EME U23 Fra 5:56 à 51.00
115 20 CLERC Cyril VCMM PCO Fra 5:56 à 51.00
116 32 MOUGIN Paul VCO PCO U23 Fra 5:56 à 51.00
117 154 RUSCH Quentin VCCPVCSI 3EME U23 Fra 5:57 à 52.00
118 18 MICHAUD Jean Pierre THS 3EME U23 Fra 5:57 à 52.00
119 8 PETITPAS Aurélien TMC PCO Fra 5:57 à 52.00
120 61 NOIRJEAN Martial VCV PCO Fra 5:58 à 53.00
121 145 EISENBRAUN Florian VCWCI 3EME Fra 5:59 à 54.00
122 24 MASONI Yoann VCMM 3EME Fra 6:00 à 55.00
123 33 OUDOT Pierre VCO 3EME U23 Fra 6:01 à 56.00
124 52 SARAS Jules ADC JU U23 Fra 6:02 à 57.00
125 93 COUTELLE Bastien VEZTOU 3EME Fra 6:03 à 58.00
126 147 HETZLEN Nathan VCWCI 3EME Fra 6:03 à 58.00
127 124 BREYER Tom PWC JU U23 Fra 6:03 à 58.00
128 120 KITTAVINY Stéphane NMCUSL 2EME U23 Fra 6:04 à 59.00
129 100 LAMBERT Amaury CYG 3EME Fra 6:04 à 59.00
130 31 VIENNET Ludovic VCO 3EME Fra 6:04 à 59.00
131 92 BUTSCHER Benjamin VEZTOU 3EME Fra 6:04 à 59.00
132 85 ROLLEE Charles BCHS 3EME U23 Fra 6:05 à 1:00.00
133 98 RICHARD Damien CYG 2EME Fra 6:06 à 1:01.00
134 127 ROUSSELLE Corentin RONVSE PCO Fra 6:06 à 1:01.00
135 141 GARCIA Estéban UCP PCO U23 Fra 6:08 à 1:03.00
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136 64 BILLOT Benjamin VCV PCO Fra 6:09 à 1:04.00
137 72 MERCERET Maxence JCPR JU U23 Fra 6:10 à 1:05.00
138 135 MOREAU Florent UCSC 2EME Fra 6:10 à 1:05.00
139 108 JACQUEMOT Bastien ACC 3EME U23 Fra 6:13 à 1:08.00
140 90 HEYER Brieuc BCHS 3EME U23 Fra 6:14 à 1:09.00
141 131 PERRIN Quentin RONVSE PCO Fra 6:15 à 1:10.00
142 148 VOGT Armand VCWCI PCO Fra 6:15 à 1:10.00
143 80 LOORIUS Théo ECBD PCO U23 Fra 6:16 à 1:11.00
144 113 GUILLOTEAU Bastien LSEVCC 3EME U23 Fra 6:16 à 1:11.00
145 53 SORET Alexis ADC PCO Fra 6:17 à 1:12.00
146 140 TREMOULHEAC Gabin UCP JU U23 Fra 6:18 à 1:13.00
147 81 TASIC Christian ECBD PCO Fra 6:24 à 1:19.00
148 15 VOISIN Pierre Méric THS 2EME Fra 6:25 à 1:20.00
149 102 THOMAS Arnaud CYG 3EME Fra 6:27 à 1:22.00
150 137 DUSSART Thibaut UCSC PCO Fra 6:29 à 1:24.00
151 130 CHARLOIS Jean Baptiste RONVSE PCO Fra 6:32 à 1:27.00
152 96 ROCHET Emilien VEZTOU PCO Fra 6:32 à 1:27.00
153 12 PELOQUIN Leonard TMC 2EME U23 Fra 6:38 à 1:33.00
154 66 MERINO Kilian VCV PCO U23 Fra 7:13 à 2:08.00
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U23 (76)
1 143 BETON Damien UCP 2EME Fra 5:05 -
2 28 DEBORD Romain CCE JU Fra 5:16 à 11,00
3 150 SCHWEITZER Jérémy VCWCI 3EME Fra 5:16 à 11,00
4 142 BARRALLON Dimitri UCP 3EME Fra 5:18 à 13,00
5 121 MICOLON Rémi PWC 2EME Fra 5:19 à 14,00
6 39 MERMET Rémi ACB 2EME Fra 5:19 à 14,00
7 38 KERVINEN Leevi ACB 2EME Fra 5:19 à 14,00
8 67 JEANNEY Louis JCPR 2EME Fra 5:20 à 15,00
9 49 DARMIGNY Tom ADC JU Fra 5:22 à 17,00

10 125 MICHON Bastien PWC 2EME Fra 5:23 à 18,00
11 87 SCHORTANNER Guillaume BCHS 3EME Fra 5:24 à 19,00
12 26 CASI VIALLET Isao Robin CCE 2EME Fra 5:25 à 20,00
13 41 GAUDEL Matteo ACB 3EME Fra 5:25 à 20,00
14 17 BURNET Julian THS JU Fra 5:26 à 21,00
15 77 JUNG Théo VCCH 2EME Fra 5:26 à 21,00
16 42 SAILLARD Gael ACB 3EME Fra 5:27 à 22,00
17 109 BUFFAZ Maxime LSEVCC JU Fra 5:27 à 22,00
18 29 LOUISON Adrien CCE 3EME Fra 5:28 à 23,00
19 110 MARTIN MICHIELLOT Simon LSEVCC JU Fra 5:29 à 24,00
20 11 LAGARDE Leo TMC 3EME Fra 5:29 à 24,00
21 3 FRESSE Simon VCEC 3EME Fra 5:29 à 24,00
22 118 CHARDIGNY Hugo NMCUSL 3EME Fra 5:29 à 24,00
23 151 GUTHMANN Paul VCCPVCSI 3EME Fra 5:30 à 25,00
24 68 BASIN Alexis JCPR 3EME Fra 5:30 à 25,00
25 106 VANOTTI Jules ACC 2EME Fra 5:31 à 26,00
26 44 COUDIERE Vincent ACC JU Fra 5:32 à 27,00
27 16 BURNET Pierrick THS 3EME Fra 5:32 à 27,00
28 40 SCHMIDT Bastien ACB J Fra 5:32 à 27,00
29 75 CLEMENT Jules VCCH 3EME Fra 5:32 à 27,00
30 60 MAUPASSANT Thomas VCD J Fra 5:33 à 28,00
31 62 VIVOT Louis VCV 3EME Fra 5:33 à 28,00
32 37 CHOUFFE Lenny ACB 2EME Fra 5:34 à 29,00
33 111 PARRISH Jack LSEVCC 3EME GBR 5:34 à 29,00
34 153 HEINIS Jérôme VCCPVCSI 2EME Fra 5:34 à 29,00
35 51 LAMOTHE Louis ADC JU Fra 5:35 à 30,00
36 114 PAUCHARD Arthur LSEVCC 2EME Fra 5:37 à 32,00
37 30 TARBOURIECH Mathis CCE JU Fra 5:38 à 33,00
38 59 LE BOURVELLEC LE  Maël VCD 3EME Fra 5:40 à 35,00
39 104 GUILLET Enzo ACC JU Fra 5:41 à 36,00
40 25 SEDDIKI Johan CCE 2EME Fra 5:41 à 36,00
41 63 VIVOT Etienne VCV JU Fra 5:42 à 37,00
42 57 AUCLERC Nathan VCD 3EME Fra 5:43 à 38,00
43 122 CABOT Thomas PWC 2EME Fra 5:43 à 38,00
44 27 BOSONI Victor CCE 2EME Fra 5:43 à 38,00
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Moyenne du vainqueur :

1 Union Cycliste Pélussin
2 Entente Cycliste Beaume-les-Dames
3 Club Cycliste d'Etupes
4 Ent. Vélo Club Wittenheim / 110 Cyclisme  

Illzach
5 Ent. VC Sainte Croix-en-Plaine / VC  

Sundgovia Altkirch
6 Phlippe Wagner Cycling
7 AC Bisontine
8 Jura Cyclisme Pays du Revermont
9 Vélo Club Dolois

10 Ent. Roue d'Or Noidans / Vélo Sprint  
Eguisheim

11 ASPTT Dijon Cyclisme
12 Annecy Cyclisme Compétition
13 Union Cosnoise Sportive Cyclisme
14 Bazin Cyclisme Haute-Saône
15 Vélo Club Morteau Montbenoit
16 Team Haute-Savoie
17 Vélo Club Ornans
18 Vélo Club Communautaire Hettange
19 Ent.Lyon Sprint Evolution/VC Corbas
20 Ent. Neuves Maison Cyclisme / Uni Sport  

Lamentinois
21 Team Macadam's Cowboy
22 Vélo Club Eckwersheim
23 Ent. Vesoul VTT / VC Tournus
24 AC Champagnolaise
25 VC Valdahon Val de Vennes
26 Cycle Golbéen
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VCEC   Vélo Club Eckwersheim - FRA

1 KIRCHMANN Brice 3EME à 34,00

2 ANDRES Guillaume 3EME à 48,00

3 FRESSE Simon 3EME U23 à 24,00

4 BABINGER Maxence 3EME à 46,00

5 HAGER Célestin 3EME à 35,00

6 BITEAUD Loïc 3EME à 45,00
D.S. : M.LOUSTANOU Nicolas

TMC   Team Macadam's Cowboy - FRA

7 DEBRAS Aurelien 3EME U23 à 42,00

8 PETITPAS Aurélien PCO à 52,00

9 GRIMARD Antoine 2EME à 30,00

10 BONNEAU Lucas 2EME à 25,00

11 LAGARDE Leo 3EME U23 à 24,00

12 PELOQUIN Leonard 2EME U23 à 1:33,00
D.S. : M.DOWBREMALLE Dorian

THS   Team Haute-Savoie - FRA

13 MOREL Bruno 2EME à 30,00

14 GALLOT Yoan 2EME à 36,00

15 VOISIN Pierre Méric 2EME à 1:20,00

16 BURNET Pierrick 3EME U23 à 27,00

17 BURNET Julian JU U23 à 21,00

18 MICHAUD Jean Pierre 3EME U23 à 52,00
D.S. : M.VESIN Brice

VCMM   Vélo Club Morteau Montbenoit - FRA

19 BENOIT Anthony 3EME à 44,00

20 CLERC Cyril PCO à 51,00

21 LEGROS Philippe 3EME à 20,00

22 NOIRJEAN Gilles 2EME à 28,00

23 REDONDO SENOS Ricardo Jo PCO à 36,00

24 MASONI Yoann 3EME à 55,00
D.S. : M.CAPELLI Jean-Pierre

CCE   Club Cycliste d'Etupes - FRA

25 SEDDIKI Johan 2EME U23 à 36,00

26 CASI VIALLET Isao Robin 2EME U23 à 20,00

27 BOSONI Victor 2EME U23 à 38,00

28 DEBORD Romain JU U23 à 11,00

29 LOUISON Adrien 3EME U23 à 23,00

30 TARBOURIECH Mathis JU U23 à 33,00
D.S. : M.BLANCHOT Gilles

VCO   Vélo Club Ornans - FRA

31 VIENNET Ludovic 3EME à 59,00

32 MOUGIN Paul PCO U23 à 51,00

33 OUDOT Pierre 3EME U23 à 56,00

34 GAULIARD Thomas 3EME à 21,00

35 ARNOLD Gaël 3EME U23 à 50,00

36 VIENNET Yann 3EME U23 à 51,00
D.S. : M.CORDIER Benoit

ACB   AC Bisontine - FRA

37 CHOUFFE Lenny 2EME U23 à 29,00

38 KERVINEN Leevi 2EME U23 à 14,00

39 MERMET Rémi 2EME U23 à 14,00

40 SCHMIDT Bastien J U23 à 27,00

41 GAUDEL Matteo 3EME U23 à 20,00

42 SAILLARD Gael 3EME U23 à 22,00
D.S. : M.GOUNAND Alain

ACC   Annecy Cyclisme Compétition - FRA

43 GOUDIN Valentin 3EME à 35,00

44 COUDIERE Vincent JU U23 à 27,00

45 BARRAULT Julien 3EME à 38,00

46 BOUCHARD Thomas 3EME à 29,00

47 GUEUDRET Alexandre JU U23 à 40,00

48 NOLLE Louis 3EME à 18,00
D.S. : M.BODILLARD Sylvain

ADC   ASPTT Dijon Cyclisme - FRA

49 DARMIGNY Tom JU U23 à 17,00

50 BOILEAU Jules JU U23 à 48,00

51 LAMOTHE Louis JU U23 à 30,00

52 SARAS Jules JU U23 à 57,00

53 SORET Alexis PCO à 1:12,00

D.S. : M.COLLENOT Francis

VCD   Vélo Club Dolois - FRA

55 NOCQUET Florian 2EME à 24,00

56 AUCLERC Lucas 2EME à 15,00

57 AUCLERC Nathan 3EME U23 à 38,00

58 MORENO LOPEZ Maxence 3EME à 17,00

59 LE BOURVELLEC LE  Maël 3EME U23 à 35,00

60 MAUPASSANT Thomas J U23 à 28,00
D.S. : M.QUARRE Jean Paul

Dos Nom-prénom Cat Sér Rég Ecart au général

VCV   VC Valdahon Val de Vennes - FRA

61 NOIRJEAN Martial PCO à 53,00

62 VIVOT Louis 3EME U23 à 28,00

63 VIVOT Etienne JU U23 à 37,00

64 BILLOT Benjamin PCO à 1:04,00

65 PATER Loïs JU U23 à 48,00

66 MERINO Kilian PCO U23 à 2:08,00
D.S. : M.MOUREY Jérôme

JCPR   Jura Cyclisme Pays du Revermont - FRA

67 JEANNEY Louis 2EME U23 à 15,00

68 BASIN Alexis 3EME U23 à 25,00

69 ANGONNET Romain 2EME à 22,00

70 FAVRET Sébastien 3EME à 28,00

71 MARION Bruno 3EME à 18,00

72 MERCERET Maxence JU U23 à 1:05,00
D.S. : M.MONROLIN Didier

VCCH   Vélo Club Communautaire Hettange - FRA

73 CHOPINEAUX Enzo 3EME à 38,00

74 PICARD Thomas 3EME U23 à 50,00

75 CLEMENT Jules 3EME U23 à 27,00

76 BOULANGER Hugo 2EME à 24,00

77 JUNG Théo 2EME U23 à 21,00

78 HAY Frédéric 2EME à 22,00
D.S. : M.CRE Maxime

ECBD   Entente Cycliste Beaume-les-Dames - FRA

79 VINCENT Lucas 2EME à 10,00

80 LOORIUS Théo PCO U23 à 1:11,00

81 TASIC Christian PCO à 1:19,00

82 FOUILLOUX Johann 3EME U23 à 47,00

83 ROSE Corentin 2EME à 19,00

84 PERRIN Thomas PCO à 49,00
D.S. : M.BLIN Olivier

BCHS   Bazin Cyclisme Haute-Saône - FRA

85 ROLLEE Charles 3EME U23 HS à 1:00,00

86 CLERC Thomas PCO HS à 32,00

87 SCHORTANNER Guillaume 3EME U23 HS à 19,00

88 MONGEY Guillaume 3EME HS à 28,00

89 QUINTANA Benjamin 2EME HS à 38,00

90 HEYER Brieuc 3EME U23 HS à 1:09,00
D.S. : M.ECKERT Gilles

VEZTOU   Ent. Vesoul VTT / VC Tournus - FRA

91 AUBRY Christopher PCO HS à 43,00

92 BUTSCHER Benjamin 3EME HS à 59,00

93 COUTELLE Bastien 3EME HS à 58,00

94 DUREUIL Gaël 2EME à 25,00

95 MAUFFREY Brian PCO HS à 49,00

96 ROCHET Emilien PCO HS à 1:27,00
D.S. : M.VALENTIN Règis

CYG   Cycle Golbéen - FRA

97 NOO Cyrille 2EME à 51,00

98 RICHARD Damien 2EME à 1:01,00

99 GERARD Cédric 3EME à 39,00

100 LAMBERT Amaury 3EME à 59,00

101 PETITDEMANGE Léopold 3EME à 38,00

102 THOMAS Arnaud 3EME à 1:22,00
D.S. : M.THOMAS Claude

ACC   AC Champagnolaise - FRA

103 GUILLET David 3EME à 38,00

104 GUILLET Enzo JU U23 à 36,00

105 SAVART Mickaël PCO à 51,00

106 VANOTTI Jules 2EME U23 à 26,00

107 PETIT Sébastien 3EME à 40,00

108 JACQUEMOT Bastien 3EME U23 à 1:08,00
D.S. : M.GRUILLET Patrick

LSEVCC   Ent.Lyon Sprint Evolution/VC Corbas - FRA

109 BUFFAZ Maxime JU U23 à 22,00

110 MARTIN MICHIELLOT Simon JU U23 à 24,00

111 PARRISH Jack 3EME U23 à 29,00

112 LE BOUFFANT Maël 3EME U23 à 48,00

113 GUILLOTEAU Bastien 3EME U23 à 1:11,00

114 PAUCHARD Arthur 2EME U23 à 32,00
D.S. : M.AVENEL Jordan

NMCUSL   Ent. Neuves Maison Cyclisme / Uni Sport Lamentinois -  
FRA

115 WEBER Théo 2EME à 32,00

116 GEBEL Rémy 3EME à 38,00

117 BRUETSCH Loïc 2EME à 23,00

118 CHARDIGNY Hugo 3EME U23 à 24,00

119 CREMONA Maxime 3EME U23 à 49,00

120 KITTAVINY Stéphane 2EME U23 à 59,00
D.S. : M.DELANDRE Janis

Dos Nom-prénom Cat Sér Rég Ecart au général

PWC   Phlippe Wagner Cycling - FRA

121 MICOLON Rémi 2EME U23 HS à 14,00

122 CABOT Thomas 2EME U23 HS à 38,00

123 PARIS Morgan JU U23 HS à 46,00

124 BREYER Tom JU U23 HS à 58,00

125 MICHON Bastien 2EME U23 HS à 18,00

126 PAGOT Joan JU U23 HS à 39,00
D.S. : M.NOEL Julien

RONVSE   Ent. Roue d'Or Noidans / Vélo Sprint Eguisheim - FRA

127 ROUSSELLE Corentin PCO HS à 1:01,00

128 MOUGEL Damien 3EME à 42,00

129 VUILLIER Damien 3EME HS à 17,00

130 CHARLOIS Jean Baptiste PCO HS à 1:27,00

131 PERRIN Quentin PCO HS à 1:10,00

132 CHAMBREY Alan PCO U23 à 50,00
D.S. : M.SEMON David

UCSC   Union Cosnoise Sportive Cyclisme - FRA

133 MOUQUET Vincent 2EME à 33,00

134 MOREAU Joffrey 2EME à 18,00

135 MOREAU Florent 2EME à 1:05,00

136 DROTZ Antoine 3EME à 34,00

137 DUSSART Thibaut PCO à 1:24,00

138 GIRAULT Dylan PCO à 27,00
D.S. : M.PHILIBERT Julien

UCP   Union Cycliste Pélussin - FRA

139 MULLER Anton PCO à 14,00

140 TREMOULHEAC Gabin JU U23 à 1:13,00

141 GARCIA Estéban PCO U23 à 1:03,00

142 BARRALLON Dimitri 3EME U23 à 13,00

143 BETON Damien 2EME U23

144 BRUN Mickaël 3EME à 30,00
D.S. : M.BRUN Jean Paul

VCWCI   Ent. Vélo Club Wittenheim / 110 Cyclisme Illzach - FRA

145 EISENBRAUN Florian 3EME à 54,00

146 BOUVET Hugo 3EME U23 à 48,00

147 HETZLEN Nathan 3EME à 58,00

148 VOGT Armand PCO à 1:10,00

149 BALLESTER Alexis 3EME

150 SCHWEITZER Jérémy 3EME U23 à 11,00
D.S. : M.FUCHS Hervé

VCCPVCSI   Ent. VC Sainte Croix-en-Plaine / VC Sundgovia  
Altkirch - FRA

151 GUTHMANN Paul 3EME U23 à 25,00

152 SCHOTT Gabin 3EME U23 à 43,00

153 HEINIS Jérôme 2EME U23 à 29,00

154 RUSCH Quentin 3EME U23 à 52,00

155 TESTUD Valentin 2EME à 33,00

156 FRECH Frédéric 3EME à 13,00
D.S. : M.BOURDENET Jacques




